
大会コード 23171705

： ２０２３年７月２２日(土)
： 佐久総合運動公園陸上競技場（競技場コード 172060）
： 佐久陸上競技協会 東信地区陸上競技協会 (一財)長野陸上競技協会
： 長野県教育委員会 (公財)長野県スポーツ協会
： 後⼩路 正⼈
： 内堀 俊彦
： 瀧沢 佳生

■グラウンドコンディション

15:00 晴れ 南東    3.0    27.5  60.6 18:00 晴れ 北東    2.2    25.4  67.5
16:00 晴れ 東南東    2.4    27.3  62.8 19:00 曇り 南東    1.6    24.8  71.6
17:00 晴れ 東北東    2.0    26.0  65.1 20:00 曇り 東南東    0.2    25.1  72.0

■この大会で樹立された記録
なし

■略号の説明
欠場 成功・有効試技 警告
途中棄権 失敗・無効試技 2回目の警告
記録なし パス レッドカードによる失格
失格 試合放棄

■失格の略号の説明　()内は規則番号
ベント・ニーで3名以上がレッドカードを出した(TR54.7.1)
ロス・オブ・コンタクトとベント・ニーで3名以上がレッドカードを出した(TR54.7.1)
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第２回佐久中長距離ナイター記録会 ﾄﾗｯｸ審判長 内堀 俊彦

兼 特別国民体育大会陸上競技長野県予選 記録主任 瀧沢 佳生

【開催日】 2023年7月22日

【主催団体】 佐久陸上競技協会 TOP8記録一覧表
男  子 【競技場】 佐久総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 7/22 男子 二見 優輝(3) 1:52.39 高橋 一輝 1:52.87 吉澤 涼(5) 1:57.94 中澤 耕平(3) 1:58.21 青島 虎太郎(2) 1:59.09 百瀬 柾宏(1) 2:00.36 玉井 栄吉(2) 2:00.53 佐藤 大河(1) 2:01.65

800m 筑波大 LMAC 長野高専 長野高専 松本県ヶ丘高 長野日大高 市立長野高 長野西高

 7/22 永田 航大(2) 2:36.66 中澤 侑己(2) 2:37.00 桃澤 大祐 2:37.75 佐藤 新太(1) 2:41.91 小川 陽士(3) 2:42.72 加藤 誠隆 2:44.73 中村 一輝(1) 2:49.14 原田 匠海(1) 2:50.71

1000m 波田中 安曇野AC 信州Lycaons 裾花中 安曇野AC 大北陸協 上田西高 松本国際高

 7/22 梅原 悠良(3) 3:58.90 松山 優太(2) 3:59.22 白川 友一 4:00.46 木村 真彩(2) 4:02.36 依田 航太郎 4:03.01 佐内 彪真(3) 4:03.12 松山 唯人(2) 4:03.42 桃澤 大祐 4:04.15

1500m 上田西高 佐久長聖高 長野市駅伝部 佐久長聖高 小諸市陸協 佐久長聖高 佐久長聖高 信州Lycaons

 7/22 永原 颯磨(3) 8:08.74 濵口 大和(2) 8:10.78 山口 竣平(3) 8:11.30 ｼﾞｮｾﾌ ｷﾞﾀｴ(1) 8:16.25 遠藤 大成(3) 8:19.76 篠 和真(2) 8:20.93 日野 志朗 8:28.06 小名 祐志(2) 8:30.28

3000m 佐久長聖高 佐久長聖高 佐久長聖高 石  川･遊学館高 佐久長聖高 佐久長聖高 RUNJOY 佐久長聖高

 7/22 甘利 大祐 14:58.58 岸端 悠友(2) 15:02.16 津金 海斗(2) 15:16.47 齋藤 黎(3) 15:17.39 小林 圭吾(3) 15:29.23 小中 龍之介 15:40.45 海野 竜輝(3) 15:44.71 小林 敏明 15:46.29

5000m ｺﾄﾋﾗ工業 佐久長聖高 佐久長聖高 長野日大高 佐久長聖高 長野市駅伝部 茨  城･水戸葵陵高 UTC

 7/22 西林 晴流(4) 20:26.59 長山 達彦 20:58.08 中島 佑之(1) 21:04.05 後藤 宇翔(2) 21:46.68 山本 徹 22:11.27 大原 翔輝(3) 22:40.79 塩島 和弥(4) 22:59.23 大坪 鷹人 23:33.45

5000m競歩 香  川･山梨学院大 埼  玉･伊藤超短波 大  阪･山梨学院大 千  葉･山梨学院大 山  梨･山梨学院C2C 上田西高 松本大 小諸市陸協



7月22日 15:04

長野県記録(KR)                1:45.75 川元 奨                      日大             2014/05/11  
長野県高校記録(KR)            1:48.46 川元 奨                      北佐久農         2010/10/24  
長野県中学記録(CR)            1:53.15 和田 仁志                    赤穂             1983/08/28  

[ 1組] [ 2組]

 1 伊東 輝(1)   2:19.10  1 上条 勇貴(1)   2:06.49 
ｲﾄｳ ﾋｶﾙ 小諸高 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｳｷ 松本大

 2 東村 泰介(3)   2:20.64  2 滝沢 優太(3)   2:13.09 
ﾋｶﾞｼﾑﾗ ﾀｲｽｹ 安曇野AC ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 上田西高

 3 曽根原 颯(3)   2:21.85  3 望月 颯太(3)   2:13.56 
ｿﾈﾊﾗ ﾊﾔﾄ 安曇野AC ﾓﾁﾂﾞｷ ｿｳﾀ 安曇野AC

 4 長崎 銀太(3)   2:23.30  4 遠藤 大志(1)   2:14.30 
ﾅｶﾞｻｷ ｷﾞﾝﾀ 安曇野AC ｴﾝﾄﾞｳ ﾀｲｼ 岩村田高

 5 井口 寛治   2:26.27  5 熊谷 憲   2:15.64 
ｲｸﾞﾁ ｶﾝｼﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ ｸﾏｶﾞｲ ｱｷﾗ 安曇野AC

 6 小林 春琉(2)   2:29.57  6 熊井 和真(3)   2:17.51 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙ 東御東部中 ｸﾏｲ ｶｽﾞﾏ 安曇野AC

 7 江津 柊人(1)   2:41.79  7 菅沼 結人(2)   2:22.40 
ｺﾞｳﾂﾞ ｼｭｳﾄ 安曇野AC ｽｶﾞﾇﾏ ﾕｲﾄ 篠ﾉ井高

 8 原田 恵汰(1)   2:42.46   金子 弓(1)      
ﾊﾗﾀ ｹｲﾀ 山辺中 ｶﾈｺ ｷｭｳ 須坂創成高

  佐藤 陽太(1)        神保 帆希(3)      
ｻﾄｳ ﾖｳﾀ 野沢南高 ｼﾞﾝﾎﾞｳ ﾎﾏﾚ 安曇野AC

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:05.96  1720 伊東 輝(1)    400m   1:01.25  9074 上条 勇貴(1)

[ 3組] [ 4組]

 1 大木 咲翔(3)   2:03.08  1 青島 虎太郎(2)   1:59.09 
ｵｵｷﾞ   ｻｸﾄ 上田西高 ｱｵｼﾏ ｺﾀﾛｳ 松本県ヶ丘高

 2 中澤 太樹(2)   2:06.23  2 玉井 栄吉(2)   2:00.53 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾞｲｼﾞｭ 野沢南高 ﾀﾏｲ ｴｲｷﾁ 市立長野高

 3 藤岡 侑史(3)   2:08.02  3 佐藤 大河(1)   2:01.65 
ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳｼﾞ 安曇野AC ｻﾄｳ ﾀｲｶﾞ 長野西高

 4 枝 渚紗(1) 栃  木   2:11.02  4 細田 勝太(M)   2:02.87 
ｴﾀﾞ ﾅｷﾞｻ 文星芸大附属高 ﾎｿﾀﾞ ｼｮｳﾀ 信州大

 5 奥原 星(1)   2:13.48  5 利根川 裕雄   2:03.05 
ｵｸﾊﾗ ｾｲ 大町岳陽高 ﾄﾈｶﾞﾜ ﾋﾛｵ ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ

 6 髙橋 恵太(2)   2:14.85  6 清水 大輝(2)   2:04.84 
ﾀｶﾊｼ ｹｲﾀ 松代高 ｼﾐｽﾞ ﾀﾞｲｷ 小諸高

 7 楜澤 功大(1)   2:15.05  7 中谷 悠人(1)   2:05.25 
ｸﾙﾐｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 豊科高 ﾅｶﾔ ﾕｳﾄ 長野日大高

 8 諸山 琉生(1)   2:15.86  8 野間 奨吾(4)   2:05.79 
ﾓﾛﾔﾏ ﾘｭｳｾｲ 佐久平総合高 ﾉﾏ ｼｮｳｺﾞ 信州大

 9 倉澤 優太(1)   2:23.37  9 小須田 翔(2)   2:14.08 
ｸﾗｻﾜ ﾕｳﾀ 長野俊英高 ｺｽﾀﾞ ｶｹﾙ 野沢南高

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:00.85  2774 大木 咲翔(3)    400m     58.31  2307 青島 虎太郎(2)

[ 5組]

 1 二見 優輝(3)   1:52.39 
ﾌﾀﾐ ﾕｳｷ 筑波大

 2 高橋 一輝   1:52.87 
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞｷ LMAC

 3 吉澤 涼(5)   1:57.94 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 長野高専

 4 中澤 耕平(3)   1:58.21 
ﾅｶｻﾞﾜ ｺｳﾍｲ 長野高専

 5 百瀬 柾宏(1)   2:00.36 
ﾓﾓｾ ﾏｻﾋﾛ 長野日大高

 6 橋本 太一(2)   2:02.53 
ﾊｼﾓﾄ ﾀｲﾁ 信州大

 7 黒岩 優斗(4)   2:03.01 
ｸﾛｲﾜ ﾕｳﾄ 松本大

 8 長嶋 大城(2) 栃  木   2:03.58 
ﾅｶﾞｼﾏ ﾀｲｷ 文星芸大附属高

  三橋 大翔(1)      
ﾐﾂﾊｼ ﾊﾙﾄ 長野日大高

ラップタイム
   400m     52.84  9003 高橋 一輝

男子

800m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  1720 2  9074

5  6630 8  1911

7  6657 1  6633

9  6659 5  1607

6  9024 3  9029

3  8776 9  6666

1  6632 6  1351

8  7152 4   974
DNS

2  1568 7  6663
DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  2774 8  2307

9  1565 4   863

3  6664 2  1094

7  4064 5  9082

1  2050 1  9018

2  1426 9  1719

8  2545 6  1297

4  1622 7  9092

6  3130 3  1567

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  9112

6  9003

4  9119

8  3513

3  1296

9  9080

2  9073

1  5026

7  1294
DNS



   1 二見 優輝(3) 筑波大     1:52.39   5   1
   2 高橋 一輝 LMAC     1:52.87   5   2
   3 吉澤 涼(5) 長野高専     1:57.94   5   3
   4 中澤 耕平(3) 長野高専     1:58.21   5   4
   5 青島 虎太郎(2) 松本県ヶ丘高     1:59.09   4   1
   6 百瀬 柾宏(1) 長野日大高     2:00.36   5   5
   7 玉井 栄吉(2) 市立長野高     2:00.53   4   2
   8 佐藤 大河(1) 長野西高     2:01.65   4   3
   9 橋本 太一(2) 信州大     2:02.53   5   6
  10 細田 勝太(M) 信州大     2:02.87   4   4
  11 黒岩 優斗(4) 松本大     2:03.01   5   7
  12 利根川 裕雄 ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ     2:03.05   4   5
  13 大木 咲翔(3) 上田西高     2:03.08   3   1
  14 長嶋 大城(2) 栃  木 文星芸大附属高     2:03.58   5   8
  15 清水 大輝(2) 小諸高     2:04.84   4   6
  16 中谷 悠人(1) 長野日大高     2:05.25   4   7
  17 野間 奨吾(4) 信州大     2:05.79   4   8
  18 中澤 太樹(2) 野沢南高     2:06.23   3   2
  19 上条 勇貴(1) 松本大     2:06.49   2   1
  20 藤岡 侑史(3) 安曇野AC     2:08.02   3   3
  21 枝 渚紗(1) 栃  木 文星芸大附属高     2:11.02   3   4
  22 滝沢 優太(3) 上田西高     2:13.09   2   2
  23 奥原 星(1) 大町岳陽高     2:13.48   3   5
  24 望月 颯太(3) 安曇野AC     2:13.56   2   3
  25 小須田 翔(2) 野沢南高     2:14.08   4   9
  26 遠藤 大志(1) 岩村田高     2:14.30   2   4
  27 髙橋 恵太(2) 松代高     2:14.85   3   6
  28 楜澤 功大(1) 豊科高     2:15.05   3   7
  29 熊谷 憲 安曇野AC     2:15.64   2   5
  30 諸山 琉生(1) 佐久平総合高     2:15.86   3   8
  31 熊井 和真(3) 安曇野AC     2:17.51   2   6
  32 伊東 輝(1) 小諸高     2:19.10   1   1
  33 東村 泰介(3) 安曇野AC     2:20.64   1   2
  34 曽根原 颯(3) 安曇野AC     2:21.85   1   3
  35 菅沼 結人(2) 篠ﾉ井高     2:22.40   2   7
  36 長崎 銀太(3) 安曇野AC     2:23.30   1   4
  37 倉澤 優太(1) 長野俊英高     2:23.37   3   9
  38 井口 寛治 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ     2:26.27   1   5
  39 小林 春琉(2) 東御東部中     2:29.57   1   6
  40 江津 柊人(1) 安曇野AC     2:41.79   1   7
  41 原田 恵汰(1) 山辺中     2:42.46   1   8
    佐藤 陽太(1) 野沢南高 DNS   1    
    金子 弓(1) 須坂創成高 DNS   2    
    神保 帆希(3) 安曇野AC DNS   2    
    三橋 大翔(1) 長野日大高 DNS   5    

男子

800m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 9112
 9003
 9119
 3513
 2307
 1296
  863
 1094
 9080
 9082
 9073
 9018
 2774
 5026
 1719
 1297
 9092
 1565
 9074
 6664
 4064
 1911
 2050
 6633
 1567
 1607
 1426
 2545
 9029
 1622
 6666
 1720
 6630
 6657

 6663
 1294

 1351
 6659
 3130
 9024
 8776
 6632
 7152
 1568
  974



7月22日 16:40

 1 永田 航大(2)   2:36.66 
ﾅｶﾞﾀ ｺｳﾀﾞｲ 波田中

 2 中澤 侑己(2)   2:37.00 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳｷ 安曇野AC

 3 桃澤 大祐   2:37.75 
ﾓﾓｻﾞﾜ ﾀﾞｲｽｹ 信州Lycaons

 4 佐藤 新太(1)   2:41.91 
ｻﾄｳ ｱﾗﾀ 裾花中

 5 小川 陽士(3)   2:42.72 
ｵｶﾞﾜ ｱｷﾄ 安曇野AC

 6 加藤 誠隆   2:44.73 
ｶﾄｳ ｾｲﾘｭｳ 大北陸協

 7 中村 一輝(1)   2:49.14 
ﾅｶﾑﾗｶｽﾞｷ 上田西高

 8 原田 匠海(1)   2:50.71 
ﾊﾗﾀ ﾀｸﾐ 松本国際高

 9 三澤 岳士(1)   2:51.48 
ﾐｻﾜ ﾀｹｼ 安曇野AC

10 丸山 義文   3:03.65 
ﾏﾙﾔﾏ ﾖｼﾌﾐ 上水内陸協

11 野島 将太(1)   3:07.83 
ﾉｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ 三郷中

12 宮原 昊希(1)   3:18.35 
ﾐﾔﾊﾞﾗ ｺｳｷ 上田千曲高

13 大村 秋志(1)   3:18.48 
ｵｵﾑﾗ ｼｭｳｼﾞ 塩尻中

  梅原 悠良(3)      
ｳﾒﾊﾗ ﾕﾗ 上田西高

ラップタイム
   200m      30.9  7399 永田 航大(2)
   400m    1:03.7   〃     〃 
   600m    1:35.0  6688 中澤 侑己(2)
   800m    2:06.1   〃     〃 

男子

1000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  7399

1  6688

12  9078

10  5755

3  6651

11  9111

6  1909

13  3144

5  6640

2  9076

DNS

9  6724

8  1870

7  6412

14  1906



7月22日 15:37

長野県記録(KR)                3:38.49 佐藤 清治                    佐久長聖高       1999/05/22  
長野県高校記録(KR)            3:38.49 佐藤 清治                    佐久長聖         1999/05/22  
長野県中学記録(CR)            3:56.2  和田 仁志                    赤穂             1983/09/18  

[ 1組] [ 2組]

 1 齊藤 英明   4:57.18  1 倉嶋 優太   4:22.47 
ｻｲﾄｳ ﾋﾃﾞｱｷ 上田市陸協 ｸﾗｼﾏ ﾕｳﾀ ｺﾄﾋﾗ工業

 2 小山 颯太(2)   4:59.04  2 中阪 倫太郎(1)   4:23.43 
ｺﾔﾏ ｿｳﾀ 東御東部中 ﾅｶｻｶ ﾘﾝﾀﾛｳ 信州大

 3 星野 誠歩(1)   5:03.00  3 小畑 侑世(3)   4:26.88 
ﾎｼﾉ ｱｷﾎ 川中島中 ｵﾊﾞﾀ ﾕｳｾｲ 信州大

 4 根岸 知輝(1)   5:03.98  4 永泉 晴翔(2)   4:27.42 
ﾈｷﾞｼ ﾄﾓｷ 川中島中 ﾅｶﾞｲｽﾞﾐ  ﾊﾙﾄ 須坂高

 5 中嶋 爽(1)   5:08.48  5 神戸 慎平(2)   4:29.17 
ﾅｶｼﾞﾏ ｿｳ 野沢中 ｺﾞｳﾄﾞ ｼﾝﾍﾟｲ 松本県ヶ丘高

 6 篠原 洸(1)   5:08.58  6 浦野 亜笑(2)   4:29.21 
ｼﾉﾊﾗ ｺｳ 野沢中 ｳﾗﾉ ｱｴﾑ 松本県ヶ丘高

 7 天野 夏樹ﾉ助(3)   5:16.60  7 溝口 誉也 埼  玉   4:29.24 
ｱﾏﾉ ﾅﾂｷﾉｽｹ T&F佐久平(中) ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾀｶﾔ 熊谷市役所

 8 黒沢 天馬(1)   5:17.72  8 関 崇行   4:30.36 
ｸﾛｻﾜ ﾃﾝﾏ 腰越JSC ｾｷ ﾀｶﾕｷ 須坂市陸協

 9 荻原 伊吹(1)   5:30.98  9 柳原 伸吾   4:33.52 
ｵｷﾞﾜﾗ ｲﾌﾞｷ 川中島中 ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ｼﾝｺﾞ 佐久市陸協

10 中村 勇陽(2)   5:33.37 10 臼井 隆之   4:42.12 
ﾅｶﾑﾗ ﾀｹﾊﾙ 腰越JSC ｳｽｲ ﾀｶﾕｷ HIOKI

11 佐渡 壮志(1)   5:50.58 11 松澤 巧馬(1)   4:49.82 
ｻﾄﾞ ｿｳｼ 上田第一中 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｸﾏ 大町岳陽高

12 柘植 幸太(1)   5:52.00 12 髙田 遼(M)   4:50.40 
ﾂｹﾞ ｺｳﾀ 戸倉上山田中 ﾀｶﾀﾞ ﾘｮｳ 信州大

13 原山 宙斗(1)   5:57.22 13 井上 俊弥(1)   4:55.16 
ﾊﾗﾔﾏ ﾕｳﾄ 川中島中 ｲﾉｳｴ ﾄｼﾔ 長野日大高

14 野口 隼聖(3)   6:09.03 14 八井澤 陽斗(1)   4:57.92 
ﾉｸﾞﾁ ｼｭﾝｾｲ 櫻ｹ岡中 ﾔｲｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 長野日大高

15 上野 蒼介(2)   6:50.31 15 佐藤 ﾑﾊﾝﾏﾄﾞｱﾆｯｸ   4:59.52 
ｳｴﾉ ｿｳｽｹ 上田第五中 ｻﾄｳﾑﾊﾝﾏﾄﾞｱﾆｯｸ 東御東部中

  矢澤 悠哉      16 竹内 志暢   5:00.73 
ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 諏訪市陸協 ﾀｹｳﾁ ｼﾉﾌﾞ 腰越JSC

  風巻 諒(1)        中澤 太樹(2)      
ｶｻﾞﾏｷ ﾘｮｳ 小諸東中 ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾞｲｼﾞｭ 野沢南高

  渡辺 真裕(1)        板倉 成弥(3)      
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｻﾋﾛ 松本県ヶ丘高 ｲﾀｸﾗ ｾｲﾔ 原中

ラップタイム ラップタイム
   400m    1:16.6  4083 中嶋 爽(1)    400m    1:08.4  9087 中阪 倫太郎(1)
   800m    2:35.7  5968 根岸 知輝(1)    800m    2:18.9   〃     〃 
  1100m    3:36.7   〃     〃   1100m    3:14.8  9021 倉嶋 優太
  1200m    3:58.6   〃     〃   1200m    3:32.4   〃     〃 

男子

1500m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

17  4390 15  9087

ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  9077 12  9021

1  5968 13  1006

15  5949 9  9084

8  4081 6  2310

10  4083 16  2311

18  4487 14  9098

13  4356 2  9038

12  4482 4  9002

3  5944 8  9056

16  4777 3  9095

9  8810 10  2052

14  5468 18  1285

11  5963 7  1291

2  9096 17  9048

6  4691 5  8772

DNS DNS
5  2283 11  8698

DNS
4  4298 1  1565

DNS DNS



[ 3組] [ 4組]

 1 野崎 健太朗(3)   4:09.16  1 梅原 悠良(3)   3:58.90 
ﾉｻﾞｷ ｹﾝﾀﾛｳ 佐久長聖高 ｳﾒﾊﾗ ﾕﾗ 上田西高

 2 内田 善登(1)   4:10.84  2 松山 優太(2)   3:59.22 
ｳﾁﾀﾞ ﾖｼﾄ 信州大 ﾏﾂﾔﾏ ﾕｳﾀ 佐久長聖高

 3 井上 直人(1) 栃  木   4:16.41  3 白川 友一   4:00.46 
ｲﾉｳｴ ﾅｵﾋﾄ 文星芸大附属高 ｼﾗｶﾜ ﾕｳｲﾁ 長野市駅伝部

 4 大植 祥吾(2)   4:16.81  4 木村 真彩(2)   4:02.36 
ｵｵｳｴ ｼｮｳｺﾞ 信州大 ｷﾑﾗ ﾏｻｲ 佐久長聖高

 5 木下 慎太郎(1)   4:17.42  5 依田 航太郎   4:03.01 
ｷﾉｼﾀ ｼﾝﾀﾛｳ 信州大 ﾖﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 小諸市陸協

 6 鈴木 一心(2)   4:18.67  6 佐内 彪真(3)   4:03.12 
ｽｽﾞｷ ｲｯｼﾝ 佐久長聖高 ｻﾅｲ ﾋｮｳﾏ 佐久長聖高

 7 渡邉 直登 神奈川   4:19.98  7 松山 唯人(2)   4:03.42 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅｵﾄ ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞAC ﾏﾂﾔﾏ ﾕｲﾄ 佐久長聖高

 8 村木 祐真(1)   4:20.55  8 桃澤 大祐   4:04.15 
ﾑﾗｷ ﾕｳﾏ 信州大 ﾓﾓｻﾞﾜ ﾀﾞｲｽｹ 信州Lycaons

 9 加隈 透海(1)   4:22.42  9 小名 祐志(2)   4:04.47 
ｶｸﾞﾏ ﾄｳﾐ 信州大 ｺﾅ ﾕｳｼﾞ 佐久長聖高

10 利根川 裕雄   4:24.34 10 大峡 翔太   4:05.09 
ﾄﾈｶﾞﾜ ﾋﾛｵ ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ ｵｵﾊﾞ ｼｮｳﾀ 須坂市陸協

11 渡辺 優樹   4:29.83 11 山岸 雄気   4:05.55 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 癒しの森AC ﾔﾏｷﾞｼ ﾕｳｷ 須坂市陸協

  山本 昌希      12 石澤 由祐   4:09.15 
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻｷ 松本市陸協 ｲｼｻﾞﾜ ﾕｳｽｹ 須坂市陸協

  大塚 貴之      13 鳥羽 大地   4:10.16 
ｵｵﾂｶ ﾀｶﾕｷ UTC ﾄﾊﾞ ﾀﾞｲﾁ 安曇野AC

  小林 亮太(3)      14 望月 虹希(2)   4:10.98 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 佐久長聖高 ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｳｷ 長野日大高

  木村 優仁(2)      15 村澤 智啓   4:11.96 
ｷﾑﾗ ﾕｳﾄ 佐久長聖高 ﾑﾗｻﾜ ﾁﾋﾛ 長野市駅伝部

  遠藤 優裕(3)        増田 陸斗(2)      
ｴﾝﾄﾞｳ ﾏﾋﾛ 佐久長聖高 ﾏｽﾀﾞ ﾘｸﾄ 佐久長聖高

  石川 浩輝(2)      
ラップタイム ｲｼｶﾜ ｺｳｷ 佐久長聖高
   400m    1:06.5  1670 鈴木 一心(2)
   800m    2:16.0  2858 野崎 健太朗(3) ラップタイム
  1100m    3:05.4   〃     〃    400m    1:04.6  9059 依田 航太郎
  1200m    3:21.5   〃     〃    800m    2:09.6  2854 松山 優太(2)

  1100m    2:58.7  9126 白川 友一
  1200m    3:13.6   〃     〃 

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

男子

1500m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  9089 1  2854

7  2858 13  1906

16  9086 5  1663

8  4063 10  9126

13  1670 7  2856

10  9091 16  9059

14  9085 2  9078

12  9027 3  2855

2  9018 12  9105

5  9079 15  1665

1  9063 8  9104
DNS

15  9143 4  9099

6  1668 6  1270
DNS

4  9012 9  9031
DNS

11  1657 11  2853
DNS DNS

9  1664 14  9124
DNS

17  1661
DNS



   1 梅原 悠良(3) 上田西高     3:58.90   4   1
   2 松山 優太(2) 佐久長聖高     3:59.22   4   2
   3 白川 友一 長野市駅伝部     4:00.46   4   3
   4 木村 真彩(2) 佐久長聖高     4:02.36   4   4
   5 依田 航太郎 小諸市陸協     4:03.01   4   5
   6 佐内 彪真(3) 佐久長聖高     4:03.12   4   6
   7 松山 唯人(2) 佐久長聖高     4:03.42   4   7
   8 桃澤 大祐 信州Lycaons     4:04.15   4   8
   9 小名 祐志(2) 佐久長聖高     4:04.47   4   9
  10 大峡 翔太 須坂市陸協     4:05.09   4  10
  11 山岸 雄気 須坂市陸協     4:05.55   4  11
  12 石澤 由祐 須坂市陸協     4:09.15   4  12
  13 野崎 健太朗(3) 佐久長聖高     4:09.16   3   1
  14 鳥羽 大地 安曇野AC     4:10.16   4  13
  15 内田 善登(1) 信州大     4:10.84   3   2
  16 望月 虹希(2) 長野日大高     4:10.98   4  14
  17 村澤 智啓 長野市駅伝部     4:11.96   4  15
  18 井上 直人(1) 栃  木 文星芸大附属高     4:16.41   3   3
  19 大植 祥吾(2) 信州大     4:16.81   3   4
  20 木下 慎太郎(1) 信州大     4:17.42   3   5
  21 鈴木 一心(2) 佐久長聖高     4:18.67   3   6
  22 渡邉 直登 神奈川 ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞAC     4:19.98   3   7
  23 村木 祐真(1) 信州大     4:20.55   3   8
  24 加隈 透海(1) 信州大     4:22.42   3   9
  25 倉嶋 優太 ｺﾄﾋﾗ工業     4:22.47   2   1
  26 中阪 倫太郎(1) 信州大     4:23.43   2   2
  27 利根川 裕雄 ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ     4:24.34   3  10
  28 小畑 侑世(3) 信州大     4:26.88   2   3
  29 永泉 晴翔(2) 須坂高     4:27.42   2   4
  30 神戸 慎平(2) 松本県ヶ丘高     4:29.17   2   5
  31 浦野 亜笑(2) 松本県ヶ丘高     4:29.21   2   6
  32 溝口 誉也 埼  玉 熊谷市役所     4:29.24   2   7
  33 渡辺 優樹 癒しの森AC     4:29.83   3  11
  34 関 崇行 須坂市陸協     4:30.36   2   8
  35 柳原 伸吾 佐久市陸協     4:33.52   2   9
  36 臼井 隆之 HIOKI     4:42.12   2  10
  37 松澤 巧馬(1) 大町岳陽高     4:49.82   2  11
  38 髙田 遼(M) 信州大     4:50.40   2  12
  39 井上 俊弥(1) 長野日大高     4:55.16   2  13
  40 齊藤 英明 上田市陸協     4:57.18   1   1
  41 八井澤 陽斗(1) 長野日大高     4:57.92   2  14
  42 小山 颯太(2) 東御東部中     4:59.04   1   2
  43 佐藤 ﾑﾊﾝﾏﾄﾞｱﾆｯｸ(3) 東御東部中     4:59.52   2  15
  44 竹内 志暢 腰越JSC     5:00.73   2  16
  45 星野 誠歩(1) 川中島中     5:03.00   1   3
  46 根岸 知輝(1) 川中島中     5:03.98   1   4
  47 中嶋 爽(1) 野沢中     5:08.48   1   5
  48 篠原 洸(1) 野沢中     5:08.58   1   6
  49 天野 夏樹ﾉ助(3) T&F佐久平(中)     5:16.60   1   7
  50 黒沢 天馬(1) 腰越JSC     5:17.72   1   8
  51 荻原 伊吹(1) 川中島中     5:30.98   1   9
  52 中村 勇陽(2) 腰越JSC     5:33.37   1  10
  53 佐渡 壮志(1) 上田第一中     5:50.58   1  11
  54 柘植 幸太(1) 戸倉上山田中     5:52.00   1  12
  55 原山 宙斗(1) 川中島中     5:57.22   1  13
  56 野口 隼聖(3) 櫻ｹ岡中     6:09.03   1  14
  57 上野 蒼介(2) 上田第五中     6:50.31   1  15
    矢澤 悠哉 諏訪市陸協 DNS   1    
    風巻 諒(1) 小諸東中 DNS   1    
    渡辺 真裕(1) 松本県ヶ丘高 DNS   1    
    中澤 太樹(2) 野沢南高 DNS   2    
    板倉 成弥(3) 原中 DNS   2    
    山本 昌希 松本市陸協 DNS   3    
    大塚 貴之 UTC DNS   3    
    小林 亮太(3) 佐久長聖高 DNS   3    
    木村 優仁(2) 佐久長聖高 DNS   3    
    遠藤 優裕(3) 佐久長聖高 DNS   3    
    増田 陸斗(2) 佐久長聖高 DNS   4    
    石川 浩輝(2) 佐久長聖高 DNS   4    

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録

男子

1500m
タイムレース

 1663
 9059
 2856
 2855
 9078
 1665

備考 組 順位
 1906
 2854
 9126

 1270
 9124
 4063
 9086
 9091
 1670

 9105
 9099
 9104
 2858
 9031
 9089

 9084
 1006
 2311
 2310
 9038
 9143

 9027
 9085
 9079
 9021
 9087
 9018

 9077
 1285
 4390
 8772
 9048
 5949

 9098
 9056
 9002
 2052
 9095
 1291

 4482
 8810
 4777
 5963
 5468
 4691

 5968
 4083
 4081
 4356
 4487
 5944

 9012
 1668
 1664
 1657
 2853
 1661

 9096
 4298
 2283
 1565
 8698
 9063



7月22日 16:10

長野県記録(KR)                7:54.68 大迫 傑                      早大             2012/09/09  
長野県高校記録(KR)            7:58.18 吉岡 大翔                    佐久長聖         2023/03/25  
長野県中学記録(CR)            8:30.96 吉岡 大翔                    川中島           2019/12/15  

[ 1組] [ 2組]

 1 柳原 遙太(1) 新  潟   9:55.03  1 伊藤 大生   9:19.78 
ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ﾖｳﾀ 関根学園高 ｲﾄｳ ﾀﾞｲｷ ｺﾄﾋﾗ工業

 2 宮岡 凌久(1)   9:56.07  2 安田 友樹(1) 石  川   9:23.97 
ﾐﾔｵｶﾘｸ 上田西高 ﾔｽﾀﾞﾄﾓｷ 遊学館高

 3 斎藤 雅樹(3)   9:58.77  3 及川 海月(1) 茨  城   9:25.80 
ｻｲﾄｳ ﾏｻｷ 諏訪理科大 ｵｲｶﾜ ﾐﾂｷ 水戸葵陵高

 4 荒井 彰平  10:13.50  4 矢花 海空(3)   9:27.69 
ｱﾗｲ ｼｮｳﾍｲ 千曲市陸協 ﾔﾊﾞﾅ ﾐｿﾗ 安曇野AC

 5 竹内 飛夏(2)  10:14.45  5 武井 湧平   9:29.61 
ﾀｹｳﾁ ﾋﾅﾂ 川中島中 ﾀｹｲ ﾖｳﾍｲ UTC

 6 和田 明斗  10:20.44  6 大村 春樹(3)   9:31.67 
ﾜﾀﾞ ﾋﾛﾄ 北佐久郡陸協 ｵｵﾑﾗ ﾊﾙｷ 塩尻中

 7 森 蒼介(2)  10:30.92  7 藤森 大和(2)   9:34.10 
ﾓﾘ ｿｳｽｹ 川中島中 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾔﾏﾄ 上田西高

 8 木田 陸翔(2)  10:33.19  8 伊東 龍生(1) 栃  木   9:38.94 
ｷﾀﾞ ﾘｸﾄ 川中島中 ｲﾄｳ ﾘｭｳｾｲ 文星芸大附属高

 9 竹内 開生(2)  10:36.59  9 江俣 類以(1) 栃  木   9:42.42 
ﾀｹｳﾁ ｶｲｾｲ 安曇野AC ｴﾏﾀ ﾙｲ 文星芸大附属高

10 森屋 樹(2)  10:39.11 10 金子 晟也   9:47.21 
ﾓﾘﾔ ｲﾂｷ 戸倉上山田中 ｶﾈｺ ｾｲﾔ 松本自衛隊

11 小林 奏明(2)  10:45.06 11 吉池 琉仁(2)   9:47.87 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅﾒ 川中島中 ﾖｼｲｹ ﾘｭｳﾄ 川中島中

12 中村 蒼太(1)  10:45.12 12 宮内 達矢(1)   9:48.85 
ﾅｶﾑﾗ ｿｳﾀ 戸倉上山田中 ﾐﾔｳﾁ ﾀﾂﾔ 上田西高

13 奥原 星(1)  10:58.27 13 山本 浩輝(1)   9:49.61 
ｵｸﾊﾗ ｾｲ 大町岳陽高 ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｷ 松本深志高

14 黒岩 虹太(2)  10:58.47 14 安田 獅音(3) 石  川   9:51.40 
ｸﾛｲﾜ ｺｳﾀ 安曇野AC ﾔｽﾀﾞ ｼｵﾝ 遊学館高

15 宮原 昊希(1)  11:04.46 15 吉岡 瑠亜(2) 新  潟   9:54.25 
ﾐﾔﾊﾞﾗ ｺｳｷ 上田千曲高 ﾖｼｵｶ ﾙｱ 関根学園高

16 宇都宮 大駕(2)  11:07.75 16 島田 隼人(3) 石  川   9:55.13 
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾀｲｶﾞ 川中島中 ｼﾏﾀﾞ ﾊﾔﾄ 遊学館高

17 田中 那月(1)  11:09.84 17 落合 亮太(M)   9:56.80 
ﾀﾅｶ ﾅﾂ 安曇野AC ｵﾁｱｲ ﾘｮｳﾀ 信州大

18 白澤 諒惺(2)  11:12.60 18 樋口 元汰   9:58.31 
ｼﾗｻﾜ ﾘｮｳｾｲ 安曇野AC ﾋｸﾞﾁ ｹﾞﾝﾀ 長野市駅伝部

19 前田 拓海  11:28.51 19 早乙女 郁弥(1) 栃  木  10:12.60 
ﾏｴﾀﾞ ﾀｸﾐ 松本自衛隊 ｿｳﾄﾒ ｲｸﾔ 文星芸大附属高

20 吉池 徠洸(1)  11:36.98 20 北沢 正親  10:27.09 
ﾖｼｲｹ ﾗｲﾀ 川中島中 ｷﾀｻﾞﾜ ﾏｻﾁｶ ｺﾄﾋﾗ工業

21 荻原 蓮(1)  11:44.46 21 名久井 出海  10:31.17 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾚﾝ 野沢南高 ﾅｸｲ ｲｽﾞﾐ 松本自衛隊

  内山 隼都(2)      22 石川 皓大(1) 栃  木  10:36.37 
ｳﾁﾔﾏ ﾊﾔﾄ 川中島中 ｲｼｶﾜ ｺｳﾀﾞｲ 文星芸大附属高

  川俣 隼也        古川 綾斗(3)      
ｶﾜﾏﾀ ｼﾞｭﾝﾔ 松本市陸協 ﾌﾙｶﾜ ｱﾔﾄ 長野俊英高

  林 康平(2)        谷口 巧(1) 新  潟      
ﾊﾔｼ ｺｳﾍｲ 川中島中 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾀｸﾐ 関根学園高

  大滝 航輝(1) 新  潟        川久保 遼汰(2) 新  潟      
ｵｵﾀｷ ｺｳｷ 関根学園高 ｶﾜｸﾎﾞ ﾘｮｳﾀ 関根学園高

  小林 豊        牧内 祥広      
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾀｶ 須坂市陸協 ﾏｷｳﾁ ｱｷﾋﾛ 腰越JSC

  竹内 優太(1) 茨  城        宮腰 陽(2) 新  潟      
ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾀ 水戸葵陵高 ﾐﾔｺｼ ﾖｳ 関根学園高

  窪田 大樹(1) 新  潟        関 歩廉(1) 石  川      
ｸﾎﾞﾀ ﾋﾛｷ 関根学園高 ｾｷ ｱﾚﾝ 遊学館高

ラップタイム ラップタイム
   400m    1:13.9  9097 斎藤 雅樹(3)    400m    1:14.4  6686 矢花 海空(3)
   800m    2:31.8   〃     〃    800m    2:27.5  4060 石川 皓大(1)
  1000m    3:11.1    75 柳原 遙太(1)   1000m    3:04.5  2782 藤森 大和(2)
  1200m    3:51.6   〃     〃   1200m    3:42.5   〃     〃 
  1600m    5:12.2   〃     〃   1600m    4:59.5   〃     〃 
  2000m    6:34.0   〃     〃   2000m    6:17.9   444 安田 友樹(1)
  2400m    7:57.0   〃     〃   2400m    7:34.9   〃     〃 
  2600m    8:37.6   〃     〃   2600m    8:12.0   〃     〃 
  2800m    9:17.4   〃     〃   2800m    8:46.2  9019 伊藤 大生

DNS DNS

DNS DNS

DNS DNS
16    74 10    61

26  1410 26    70

DNS DNS
22  9101 19  9049

28    73 27   441
DNS DNS

DNS DNF
13  5979 1    72

DNS
4  9064 2  3121

3  5943 17  4060

20  1570 18  9071

27  5955 6  9022

5  9068 9  4066

6  6691 22  9127

24  6670 24  9093

9  5966 5   423

17  1870 14    62

8  6694 15   428

15  2050 4  2235

12  4770 21  1908

25  5954 12  5933

14  4779 8  9066

18  6689 25  4065

19  5947 13  4062

11  5970 7  2782

23  9137 23  6400

1  5976 16  9015

2  9108 3  6686

21  9097 28  1402

7  1912 11   444
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[ 3組] [ 4組]

 1 金森 柊弥(3)   8:57.57  1 井坂 光(2) 茨  城   8:37.90 
ｶﾅﾓﾘ ｼｭｳﾔ 佐久平総合高 ｲｻｶ ﾋｶﾙ 水戸葵陵高

 2 西沢 大空(2)   9:07.08  2 小森 勇志   8:45.22 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾀｸ 上田西高 ｺﾓﾘ ﾕｳｼ 長野市駅伝部

 3 飯山 翔(2)   9:08.24  3 白川 友一   8:46.96 
ｲｲﾔﾏ ｶｹﾙ 信州大 ｼﾗｶﾜ ﾕｳｲﾁ 長野市駅伝部

 4 筑波 直斗(3)   9:08.76  4 岡野 晴希(1) 石  川   8:47.26 
ﾂｸﾊﾞ ﾅｵﾄ 上田西高 ｵｶﾉ ﾊﾙｷ 遊学館高

 5 金子 倖大(2)   9:10.37  5 野崎 健太朗(3)   8:49.68 
ｶﾈｺｺｳﾀ 上田西高 ﾉｻﾞｷ ｹﾝﾀﾛｳ 佐久長聖高

 6 新津 大地   9:10.65  6 斎藤 拓弥   8:56.53 
ﾆｲﾂ ﾀﾞｲﾁ UTC ｻｲﾄｳ ﾀｸﾔ 松本自衛隊

 7 倉嶋 颯太(3)   9:10.79  7 永久 宗樹(3) 石  川   8:57.27 
ｸﾗｼﾏ ｿｳﾀ 長野日大高 ﾅｶﾞﾋｻ ﾓﾄｷ 遊学館高

 8 野島 将夫(3)   9:13.04  8 新井 拓実(3)   9:00.35 
ﾉｼﾞﾏ ﾏｻｵ 三郷中 ｱﾗｲ  ﾀｸﾐ 上田西高

 9 小池 勇飛   9:14.02  9 山本 銀人(1) 石  川   9:02.60 
ｺｲｹ ﾕｳﾋ 千曲市陸協 ﾔﾏﾓﾄ ｷﾞﾝﾄ 遊学館高

10 太田 恭佑(2) 新  潟   9:19.96 10 平野 音郁(3) 茨  城   9:04.73 
ｵｵﾀ ｷｮｳｽｹ 関根学園高 ﾋﾗﾉ ｵﾄｲ 水戸葵陵高

11 田下 輝稀(3)   9:21.24 11 樋口 正晃   9:05.10 
ﾀｼﾀ ｺｳｷ 上田西高 ﾋｸﾞﾁ ﾏｻｱｷ RUNJOY

12 柏木 健太(2)   9:21.91 12 鈴木 一心(2)   9:06.13 
ｶｼﾜｷﾞ ｹﾝﾀ 上田西高 ｽｽﾞｷ ｲｯｼﾝ 佐久長聖高

13 岡本 碧斗(2) 石  川   9:29.06 13 田中 秀磨(1)   9:07.59 
ｵｶﾓﾄ ｱｵﾄ 遊学館高 ﾀﾅｶ ｼｭｳﾏ 長野日大高

14 小海 晴(1) 石  川   9:30.52 14 津田 万里(2) 石  川   9:07.75 
ｺｶｲ ﾊﾙ 遊学館高 ﾂﾀﾞ ﾏｻﾄ 遊学館高

15 安藤 結星(2)   9:31.83 15 吉田 光希(2) 石  川   9:11.14 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳｾｲ 上田西高 ﾖｼﾀﾞ ｺｳｷ 遊学館高

16 木下 陽真人(1)   9:42.60 16 黒岩 優斗(4)   9:17.75 
ｷﾉｼﾀ ﾔﾏﾄ 長野日大高 ｸﾛｲﾜ ﾕｳﾄ 松本大

17 根本 元稀(1) 栃  木   9:51.13 17 内藤 零也(2) 石  川   9:33.02 
ﾈﾓﾄ ｹﾞﾝｷ 文星芸大附属高 ﾅｲﾄｳ ﾚｲﾔ 遊学館高

18 髙木 一舞(3) 石  川  10:13.53 18 田中 壱基(1)   9:58.36 
ﾀｶｷﾞ ｶｽﾞﾏ 遊学館高 ﾀﾅｶ ｲｯｷ 佐久長聖高

  佐藤 聖也        酒井 崇史(1)      
ｻﾄｳ ｾｲﾔ 飯水陸協 ｻｶｲ ｼｭｳｼﾞ 佐久長聖高

  水上 透也(3) 石  川        加藤 滉隆(3) 茨  城      
ﾐｽﾞｶﾐ ﾄｵﾔ 遊学館高 ｶﾄｳ ｺｳﾘｭｳ 水戸葵陵高

  小長谷 祥治        土赤 仁義(1)      
ｺﾅｶﾞﾔ ﾖｼﾊﾙ 長野市駅伝部 ﾂﾁｱｶ ｼﾞﾝ 佐久長聖高

  笠嶋 佑樹(1)        新出 純汰(2) 石  川      
ｶｻｼﾏ ﾕｳｷ 長野日大高 ｼﾝﾃﾞ ｼﾞｭﾝﾀ 遊学館高

  柴田 俊輝(2) 新  潟        林 和輝(1)      
ｼﾊﾞﾀ ﾄｼｷ 関根学園高 ﾊﾔｼ ｶｽﾞｷ 佐久長聖高

  熊谷 航陽(3)        斎藤 晴樹(1)      
ｸﾏｶﾞｲ ｺｳﾖｳ 上田西高 ｻｲﾄｳ ﾊﾙｷ 佐久長聖高

  下島 凌空(1)        越 陽色(1)      
ｼﾓｼﾞﾏ ﾘｸ 長野日大高 ｺｼ ﾋｲﾛ 佐久長聖高

  三林 明弥(4) 京  都      
ｻﾝﾊﾞﾔｼ ｱｷﾔ 信州大 ラップタイム

   400m    1:11.7  1428 平野 音郁(3)
ラップタイム    800m    2:20.6  9121 小森 勇志
   400m    1:10.7  9090 飯山 翔(2)   1000m    2:54.5   〃     〃 
   800m    2:19.1   〃     〃   1200m    3:28.8   〃     〃 
  1000m    2:54.0   〃     〃   1600m    4:38.3   〃     〃 
  1200m    3:31.2   〃     〃   2000m    5:49.2  1403 井坂 光(2)
  1600m    4:47.3  9010 新津 大地   2400m    6:57.1   〃     〃 
  2000m    6:00.0   〃     〃   2600m    7:32.0   〃     〃 
  2400m    7:12.5  1626 金森 柊弥(3)   2800m    8:05.1   〃     〃 
  2600m    7:48.5   〃     〃 
  2800m    8:24.2   〃     〃 
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10  2781 10   437

9   440 15   435

6   429 21  1282

12  1914 6  1670

26  2789 12  9006

7    60 13  1428

23  9109 2   446

18  6734 3  2787

1  1280 11   426

17  9010 20  9067

8  2783 25  2858

21  2788 23   438

19  9090 9  9126

25  2784 22  9121
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[ 5組]

 1 永原 颯磨(3)   8:08.74 
ﾅｶﾞﾊﾗ ｿｳﾏ 佐久長聖高

 2 濵口 大和(2)   8:10.78 
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾔﾏﾄ 佐久長聖高

 3 山口 竣平(3)   8:11.30 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｭﾝﾍﾟｲ 佐久長聖高

 4 ｼﾞｮｾﾌ ｷﾞﾀｴ(1) 石  川   8:16.25 
ｼﾞｮｾﾌ ｷﾞﾀｴ 遊学館高

 5 遠藤 大成(3)   8:19.76 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾀｲｾｲ 佐久長聖高

 6 篠 和真(2)   8:20.93 
ｼﾉ ｶｽﾞﾏ 佐久長聖高

 7 日野 志朗   8:28.06 
ﾋﾉ ｼﾛｳ RUNJOY

 8 小名 祐志(2)   8:30.28 
ｺﾅ ﾕｳｼﾞ 佐久長聖高

 9 佐内 彪真(3)   8:30.87 
ｻﾅｲ ﾋｮｳﾏ 佐久長聖高

10 高梨 良介   8:32.01 
ﾀｶﾅｼ ﾘｮｳｽｹ ﾄｰﾊﾂ

11 奥 已咲(2) 石  川   8:33.04 
ｵｸ ｲｻｷ 遊学館高

12 木村 真彩(2)   8:33.43 
ｷﾑﾗ ﾏｻｲ 佐久長聖高

13 中川 新太(3) 石  川   8:38.64 
ﾅｶｶﾞﾜ ｼﾝﾀ 遊学館高

14 猿田 創汰(1)   8:39.77 
ｻﾙﾀ ｿｳﾀ 佐久長聖高

15 市川 和英(1)   8:47.37 
ｲﾁｶﾜ ｶｽﾞﾋﾃﾞ 関東学院大

16 松山 唯人(2)   8:51.55 
ﾏﾂﾔﾏ ﾕｲﾄ 佐久長聖高

17 福島 命(1)   9:20.63 
ﾌｸｼﾏ ﾐｺﾄ 佐久長聖高

  小林 亮太(3)      
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 佐久長聖高

  木村 優仁(2)      
ｷﾑﾗ ﾕｳﾄ 佐久長聖高

  石川 浩輝(2)      
ｲｼｶﾜ ｺｳｷ 佐久長聖高

  増田 陸斗(2)      
ﾏｽﾀﾞ ﾘｸﾄ 佐久長聖高

  遠藤 優裕(3)      
ｴﾝﾄﾞｳ ﾏﾋﾛ 佐久長聖高

  佐々木 哲(2)      
ｻｻｷ ﾃﾂ 佐久長聖高

  牛山 純一      
ｳｼﾔﾏｼﾞｭﾝｲﾁ ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ

ラップタイム
   400m    1:01.7  2857 永原 颯磨(3)
   800m    2:07.2   〃     〃 
  1000m    2:39.7   〃     〃 
  1200m    3:12.3   〃     〃 
  1600m    4:20.8   〃     〃 
  2000m    5:29.3   〃     〃 
  2400m    6:34.5   〃     〃 
  2600m    7:07.8   〃     〃 
  2800m    7:37.6   〃     〃 
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   1 永原 颯磨(3) 佐久長聖高     8:08.74   5   1
   2 濵口 大和(2) 佐久長聖高     8:10.78   5   2
   3 山口 竣平(3) 佐久長聖高     8:11.30   5   3
   4 ｼﾞｮｾﾌ ｷﾞﾀｴ(1) 石  川 遊学館高     8:16.25   5   4
   5 遠藤 大成(3) 佐久長聖高     8:19.76   5   5
   6 篠 和真(2) 佐久長聖高     8:20.93   5   6
   7 日野 志朗 RUNJOY     8:28.06   5   7
   8 小名 祐志(2) 佐久長聖高     8:30.28   5   8
   9 佐内 彪真(3) 佐久長聖高     8:30.87   5   9
  10 高梨 良介 ﾄｰﾊﾂ     8:32.01   5  10
  11 奥 已咲(2) 石  川 遊学館高     8:33.04   5  11
  12 木村 真彩(2) 佐久長聖高     8:33.43   5  12
  13 井坂 光(2) 茨  城 水戸葵陵高     8:37.90   4   1
  14 中川 新太(3) 石  川 遊学館高     8:38.64   5  13
  15 猿田 創汰(1) 佐久長聖高     8:39.77   5  14
  16 小森 勇志 長野市駅伝部     8:45.22   4   2
  17 白川 友一 長野市駅伝部     8:46.96   4   3
  18 岡野 晴希(1) 石  川 遊学館高     8:47.26   4   4
  19 市川 和英(1) 関東学院大     8:47.37   5  15
  20 野崎 健太朗(3) 佐久長聖高     8:49.68   4   5
  21 松山 唯人(2) 佐久長聖高     8:51.55   5  16
  22 斎藤 拓弥 松本自衛隊     8:56.53   4   6
  23 永久 宗樹(3) 石  川 遊学館高     8:57.27   4   7
  24 金森 柊弥(3) 佐久平総合高     8:57.57   3   1
  25 新井 拓実(3) 上田西高     9:00.35   4   8
  26 山本 銀人(1) 石  川 遊学館高     9:02.60   4   9
  27 平野 音郁(3) 茨  城 水戸葵陵高     9:04.73   4  10
  28 樋口 正晃 RUNJOY     9:05.10   4  11
  29 鈴木 一心(2) 佐久長聖高     9:06.13   4  12
  30 西沢 大空(2) 上田西高     9:07.08   3   2
  31 田中 秀磨(1) 長野日大高     9:07.59   4  13
  32 津田 万里(2) 石  川 遊学館高     9:07.75   4  14
  33 飯山 翔(2) 信州大     9:08.24   3   3
  34 筑波 直斗(3) 上田西高     9:08.76   3   4
  35 金子 倖大(2) 上田西高     9:10.37   3   5
  36 新津 大地 UTC     9:10.65   3   6
  37 倉嶋 颯太(3) 長野日大高     9:10.79   3   7
  38 吉田 光希(2) 石  川 遊学館高     9:11.14   4  15
  39 野島 将夫(3) 三郷中     9:13.04   3   8
  40 小池 勇飛 千曲市陸協     9:14.02   3   9
  41 黒岩 優斗(4) 松本大     9:17.75   4  16
  42 伊藤 大生 ｺﾄﾋﾗ工業     9:19.78   2   1
  43 太田 恭佑(2) 新  潟 関根学園高     9:19.96   3  10
  44 福島 命(1) 佐久長聖高     9:20.63   5  17
  45 田下 輝稀(3) 上田西高     9:21.24   3  11
  46 柏木 健太(2) 上田西高     9:21.91   3  12
  47 安田 友樹(1) 石  川 遊学館高     9:23.97   2   2
  48 及川 海月(1) 茨  城 水戸葵陵高     9:25.80   2   3
  49 矢花 海空(3) 安曇野AC     9:27.69   2   4
  50 岡本 碧斗(2) 石  川 遊学館高     9:29.06   3  13
  51 武井 湧平 UTC     9:29.61   2   5
  52 小海 晴(1) 石  川 遊学館高     9:30.52   3  14
  53 大村 春樹(3) 塩尻中     9:31.67   2   6
  54 安藤 結星(2) 上田西高     9:31.83   3  15
  55 内藤 零也(2) 石  川 遊学館高     9:33.02   4  17
  56 藤森 大和(2) 上田西高     9:34.10   2   7
  57 伊東 龍生(1) 栃  木 文星芸大附属高     9:38.94   2   8
  58 江俣 類以(1) 栃  木 文星芸大附属高     9:42.42   2   9
  59 木下 陽真人(1) 長野日大高     9:42.60   3  16
  60 金子 晟也 松本自衛隊     9:47.21   2  10
  61 吉池 琉仁(2) 川中島中     9:47.87   2  11
  62 宮内 達矢(1) 上田西高     9:48.85   2  12
  63 山本 浩輝(1) 松本深志高     9:49.61   2  13
  64 根本 元稀(1) 栃  木 文星芸大附属高     9:51.13   3  17
  65 安田 獅音(3) 石  川 遊学館高     9:51.40   2  14
  66 吉岡 瑠亜(2) 新  潟 関根学園高     9:54.25   2  15
  67 柳原 遙太(1) 新  潟 関根学園高     9:55.03   1   1
  68 島田 隼人(3) 石  川 遊学館高     9:55.13   2  16
  69 宮岡 凌久(1) 上田西高     9:56.07   1   2
  70 落合 亮太(M) 信州大     9:56.80   2  17
  71 樋口 元汰 長野市駅伝部     9:58.31   2  18
  72 田中 壱基(1) 佐久長聖高     9:58.36   4  18
  73 斎藤 雅樹(3) 諏訪理科大     9:58.77   1   3
  74 早乙女 郁弥(1) 栃  木 文星芸大附属高    10:12.60   2  19
  75 荒井 彰平 千曲市陸協    10:13.50   1   4
  76 髙木 一舞(3) 石  川 遊学館高    10:13.53   3  18
  77 竹内 飛夏(2) 川中島中    10:14.45   1   5
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  78 和田 明斗 北佐久郡陸協    10:20.44   1   6
  79 北沢 正親 ｺﾄﾋﾗ工業    10:27.09   2  20
  80 森 蒼介(2) 川中島中    10:30.92   1   7
  81 名久井 出海 松本自衛隊    10:31.17   2  21
  82 木田 陸翔(2) 川中島中    10:33.19   1   8
  83 石川 皓大(1) 栃  木 文星芸大附属高    10:36.37   2  22
  84 竹内 開生(2) 安曇野AC    10:36.59   1   9
  85 森屋 樹(2) 戸倉上山田中    10:39.11   1  10
  86 小林 奏明(2) 川中島中    10:45.06   1  11
  87 中村 蒼太(1) 戸倉上山田中    10:45.12   1  12
  88 奥原 星(1) 大町岳陽高    10:58.27   1  13
  89 黒岩 虹太(2) 安曇野AC    10:58.47   1  14
  90 宮原 昊希(1) 上田千曲高    11:04.46   1  15
  91 宇都宮 大駕(2) 川中島中    11:07.75   1  16
  92 田中 那月(1) 安曇野AC    11:09.84   1  17
  93 白澤 諒惺(2) 安曇野AC    11:12.60   1  18
  94 前田 拓海 松本自衛隊    11:28.51   1  19
  95 吉池 徠洸(1) 川中島中    11:36.98   1  20
  96 荻原 蓮(1) 野沢南高    11:44.46   1  21
    古川 綾斗(3) 長野俊英高 DNF   2    
    内山 隼都(2) 川中島中 DNS   1    
    川俣 隼也 松本市陸協 DNS   1    
    林 康平(2) 川中島中 DNS   1    
    大滝 航輝(1) 新  潟 関根学園高 DNS   1    
    小林 豊 須坂市陸協 DNS   1    
    竹内 優太(1) 茨  城 水戸葵陵高 DNS   1    
    窪田 大樹(1) 新  潟 関根学園高 DNS   1    
    谷口 巧(1) 新  潟 関根学園高 DNS   2    
    川久保 遼汰(2) 新  潟 関根学園高 DNS   2    
    牧内 祥広 腰越JSC DNS   2    
    宮腰 陽(2) 新  潟 関根学園高 DNS   2    
    関 歩廉(1) 石  川 遊学館高 DNS   2    
    佐藤 聖也 飯水陸協 DNS   3    
    水上 透也(3) 石  川 遊学館高 DNS   3    
    小長谷 祥治 長野市駅伝部 DNS   3    
    笠嶋 佑樹(1) 長野日大高 DNS   3    
    柴田 俊輝(2) 新  潟 関根学園高 DNS   3    
    熊谷 航陽(3) 上田西高 DNS   3    
    下島 凌空(1) 長野日大高 DNS   3    
    三林 明弥(4) 京  都 信州大 DNS   3    
    酒井 崇史(1) 佐久長聖高 DNS   4    
    加藤 滉隆(3) 茨  城 水戸葵陵高 DNS   4    
    土赤 仁義(1) 佐久長聖高 DNS   4    
    新出 純汰(2) 石  川 遊学館高 DNS   4    
    林 和輝(1) 佐久長聖高 DNS   4    
    斎藤 晴樹(1) 佐久長聖高 DNS   4    
    越 陽色(1) 佐久長聖高 DNS   4    
    小林 亮太(3) 佐久長聖高 DNS   5    
    木村 優仁(2) 佐久長聖高 DNS   5    
    石川 浩輝(2) 佐久長聖高 DNS   5    
    増田 陸斗(2) 佐久長聖高 DNS   5    
    遠藤 優裕(3) 佐久長聖高 DNS   5    
    佐々木 哲(2) 佐久長聖高 DNS   5    
    牛山 純一 ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ DNS   5    
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7月22日 17:20

長野県記録(KR)               13:20.80 大迫 傑                      早大             2013/11/17  
長野県高校記録(KR)           13:22.99 吉岡 大翔                    佐久長聖         2022/11/13  

[ 1組] [ 2組]

 1 佐藤 聖也  16:27.60  1 進藤 聖真(2)  16:01.19 
ｻﾄｳ ｾｲﾔ 飯水陸協 ｼﾝﾄﾞｳ ｾｲﾏ 飯山高

 2 石澤 由祐  16:35.40  2 清沢 創一  16:26.39 
ｲｼｻﾞﾜ ﾕｳｽｹ 須坂市陸協 ｷﾖｻﾜ ｿｳｲﾁ 癒しの森AC

 3 山本 侑矢  16:47.97  3 牛山 純一  16:26.53 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾔ ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ ｳｼﾔﾏｼﾞｭﾝｲﾁ ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ

 4 加藤 誠隆  17:09.70  4 清水 優  16:35.68 
ｶﾄｳ ｾｲﾘｭｳ 大北陸協 ｼﾐｽﾞ ﾏｻﾙ 小諸市陸協

 5 坂本 大軌(3) 群  馬  17:12.51  5 山田 悠晴(2)  16:45.20 
ｻｶﾓﾄ ﾀﾞｲｷ 高経大 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｾｲ 飯山高

 6 和泉 陽大(1) 岩  手  17:17.40  6 遠藤 昇平  16:51.74 
ｲｽﾞﾐ ﾊﾙﾄ 高経大 ｴﾝﾄﾞｳ ｼｮｳﾍｲ 安曇野AC

 7 糟谷 優蒼  17:17.41  7 小林 勝太  16:53.88 
ｶｽﾔ ﾕｳｱ 癒しの森AC ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀ 北佐久郡陸協

 8 荒井 彰平  17:20.94  8 高木 一裕  17:00.43 
ｱﾗｲ ｼｮｳﾍｲ 千曲市陸協 ﾀｶｷﾞ ｶｽﾞﾋﾛ 安曇野AC

 9 藤木 悠平  17:32.41  9 藤間 治樹(1)  17:02.40 
ﾌｼﾞｷ ﾕｳﾍｲ 須坂市陸協 ﾌｼﾞﾏ ﾊﾙｷ 松本深志高

10 藤沢 優一  17:43.48 10 清水 勝大  17:03.40 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｳｲﾁ UTC ｼﾐｽﾞ ｶﾂﾋﾛ 佐久市陸協

11 内川 隆  17:47.35 11 田中 大介(2)  17:04.11 
ｳﾁｶﾜ ﾀｶｼ 安曇野AC ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｽｹ 松本深志高

12 松村 奏和(2)  17:49.68 12 浦野 亜笑(2)  17:20.86 
ﾏﾂﾑﾗ ｶﾅﾄ 東海大諏訪高 ｳﾗﾉ ｱｴﾑ 松本県ヶ丘高

13 永井 春樹(3) 群  馬  17:50.49 13 渡辺 優樹  17:23.83 
ﾅｶﾞｲ ﾊﾙｷ 高経大 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 癒しの森AC

14 田中 大輝  18:01.84 14 和久井 大夢(1)  17:23.88 
ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｷ 飯水陸協 ﾜｸｲ ﾀｲﾑ 松本深志高

15 徳山 孝太郎  18:08.34 15 鷲野 流冴(2)  17:39.70 
ﾄｸﾔﾏ ｺｳﾀﾛｳ 佐久市陸協 ﾜｼﾉ ﾘｭｳｻ 飯山高

16 石松 直樹(1) 群  馬  18:14.81 16 田中 耕造  17:41.87 
ｲｼﾏﾂ ﾅｵｷ 高経大 ﾀﾅｶ ｺｳｿﾞｳ 中高陸協

17 森山 貴幸  18:20.38 17 和田 翔太郎(2)  17:43.24 
ﾓﾘﾔﾏ ﾀｶﾕｷ 須坂市陸協 ﾜﾀﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 飯山高

18 松澤 岳拓(2)  18:36.63 18 島田 秀也  17:57.67 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｹﾋﾛ 大町岳陽高 ｼﾏﾀﾞ ｼｭｳﾔ 佐久市陸協

19 髙津 玲(2)  18:50.67 19 塩月 直己(2)  18:06.01 
ﾀｶﾂ ﾚｲ 飯山高 ｼｵﾂｷ ﾅｵﾐ 松本深志高

20 宮脇 彬(1) 群  馬  18:52.07 20 堀内 颯人(2)  18:10.39 
ﾐﾔﾜｷ ｱｷﾗ 高経大 ﾎﾘｳﾁ ﾊﾔﾄ 長野俊英高

21 山岸 和真  19:04.41   割田 雄磨      
ﾔﾏｷﾞｼ ｶｽﾞﾏ 須坂市陸協 ﾜﾘﾀ ﾕｳﾏ 長野市陸協

22 大内 湊(2)  19:07.84   和田 陽輔(1)      
ｵｵｳﾁ ｿｳ 飯山高 ﾜﾀﾞ ﾖｳｽｹ 松本深志高

  小松 晃人        宮内 晴生(2)      
ｺﾏﾂ ｱｷﾄ 癒しの森AC ﾐﾔｳﾁ ﾊﾙｷ 飯山高

  堀田 学        山内 準      
ﾎｯﾀ ﾏﾅﾌﾞ 飯水陸協 ﾔﾏｳﾁ ｼﾞｭﾝ 佐久市陸協

  野崎 智希        清水 健郎      
ﾉｻﾞｷ ﾄﾓｷ UTC ｼﾐｽﾞ ｹﾝﾛｳ 中高陸協

  宮入 博        青木 学      
ﾐﾔｲﾘ ﾋﾛｼ 千曲市陸協 ｱｵｷ ﾏﾅﾌﾞ 中高陸協

  清水 忠文        上條 稜太(1)      
ｼﾐｽﾞ ﾀﾀﾞﾌﾐ 飯水陸協 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾘｮｳﾀ 松本深志高

ラップタイム ラップタイム
   400m    1:19.5  9104 石澤 由祐    400m    1:15.3  9023 牛山 純一
   800m    2:39.5   〃     〃    800m    2:30.6   〃     〃 
  1000m    3:19.1   〃     〃   1000m    3:09.5   〃     〃 
  1200m    4:00.1   〃     〃   1200m    3:49.6   〃     〃 
  1600m    5:20.7   〃     〃   1600m    5:10.0   〃     〃 
  2000m    6:40.4   〃     〃   2000m    6:31.5   〃     〃 
  2400m    8:01.0   〃     〃   2400m    7:51.2   814 進藤 聖真(2)
  2800m    9:21.8   〃     〃   2800m    9:07.7   〃     〃 
  3000m   10:01.6   〃     〃   3000m    9:45.9   〃     〃 
  3200m   10:42.6   〃     〃   3200m   10:24.3   〃     〃 
  3600m   12:01.8   〃     〃   3600m   11:41.0   〃     〃 
  4000m   13:20.7   〃     〃   4000m   12:59.0   〃     〃 
  4400m   14:40.0   〃     〃   4400m   14:15.8   〃     〃 
  4600m   15:19.5   〃     〃   4600m   14:53.7   〃     〃 
  4800m   15:59.5   〃     〃   4800m   15:30.2   〃     〃 
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25  9130 13   814

19  9017 27  9023

27  9104 8  9139

5  9041 11   821

26  9111 1  9061

16  9141 25  9135

18  9046 19  9028

15  9106 3  2228

22  9108 21  9030

2  9032 23  2223

21  9014 24  9053

12  9039 2  9143

9    69 6  2310

13  9055 10   816

4  9132 18  2237

11  9102 22   822

20  9043 26  9116

24   819 9  2224

14  2046 16  9054

17  9100 7  9128

7  9040 14  3125

DNF
3  9138 20   838

DNF
1   818 15  2236

DNS DNS
8  9016 5  9113

DNF DNF
6  9133 4  9052

DNS DNS
23  9131 17  2231

DNS DNS
10  9107 12  9114

DNS DNS



[ 3組] [ 4組]

 1 唐澤 直希  15:55.25  1 甘利 大祐  14:58.58 
ｶﾗｻﾜ ﾅｵｷ RUNJOY ｱﾏﾘ ﾀﾞｲｽｹ ｺﾄﾋﾗ工業

 2 大峡 翔太  16:08.48  2 岸端 悠友(2)  15:02.16 
ｵｵﾊﾞ ｼｮｳﾀ 須坂市陸協 ｷｼﾊﾞﾀ ﾕｳﾄ 佐久長聖高

 3 中込 暁  16:10.00  3 津金 海斗(2)  15:16.47 
ﾅｶｺﾞﾐ ｱｷ UTC ﾂｶﾞﾈ ｶｲﾄ 佐久長聖高

 4 清水 拓大  16:16.56  4 齋藤 黎(3)  15:17.39 
ｼﾐｽﾞ ﾀｸﾋﾛ 小諸市陸協 ｻｲﾄｳ ﾚｲ 長野日大高

 5 村澤 智啓  16:26.01  5 小林 圭吾(3)  15:29.23 
ﾑﾗｻﾜ ﾁﾋﾛ 長野市駅伝部 ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲｺﾞ 佐久長聖高

 6 宮坂 響  16:29.51  6 小中 龍之介  15:40.45 
ﾐﾔｻｶ ﾋﾋﾞｷ UTC ｺﾅｶ ﾘｭｳﾉｽｹ 長野市駅伝部

 7 青木 陽  16:30.28  7 海野 竜輝(3) 茨  城  15:44.71 
ｱｵｷ ｱｷﾗ 癒しの森AC ｳﾐﾉ ﾀﾂｷ 水戸葵陵高

 8 松久 哲治  16:31.09  8 小林 敏明  15:46.29 
ﾏﾂﾋｻ ﾃﾂﾊﾙ UTC ｺﾊﾞﾔｼ ﾄｼｱｷ UTC

 9 小田 勇希(3) 群  馬  16:31.93  9 丸山 直生(2)  15:57.76 
ｵﾀﾞ ﾕｳｷ 高経大 ﾏﾙﾔﾏ ﾅｵ 松本深志高

10 瀨戸 優孝(3)  16:34.09 10 大村 一  15:58.04 
ｾﾄ ﾕﾀｶ 松本大 ｵｵﾑﾗ ﾊｼﾞﾒ 癒しの森AC

11 宮本 泰佑  16:34.66 11 髙野 耕太郎(3)  15:58.31 
ﾐﾔﾓﾄ ﾀｲｽｹ 佐久市陸協 ﾀｶﾉ ｺｳﾀﾛｳ 長野日大高

12 寺島 晃次郎  16:37.83 12 篠原 真仁(1)  16:01.04 
ﾃﾗｼﾏ ｺｳｼﾞﾛｳ 長野市駅伝部 ｼﾉﾊﾗ ﾏﾋﾄ 長野日大高

13 八重樫 宙夢(4) 岩  手  16:38.43 13 河内 蒼空(2) 茨  城  16:03.35 
ﾔｴｶﾞｼ ﾋﾛﾑ 高経大 ｶﾜﾁ ｿﾗ 水戸葵陵高

14 根本 秀平(3)  16:52.54 14 泉 継道  16:03.90 
ﾈﾓﾄ ｼｭｳﾍｲ 信州大 ｲｽﾞﾐ ﾂｸﾞﾐﾁ UTC

15 籔中 雅也(3)  16:56.71 15 添野 楽(2) 栃  木  16:09.18 
ﾔﾌﾞﾅｶ ﾏｻﾔ 信州大 ｿｴﾉ ﾗｸ 文星芸大附属高

16 滝澤 祐太  17:04.34 16 土屋 舜太朗  16:13.11 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 長野市駅伝部 ﾂﾁﾔ ｼｭﾝﾀﾛｳ 北佐久郡陸協

17 石川 雄麻  17:06.96 17 寺澤 龍之輔 佐  賀  16:13.43 
ｲｼｶﾜ ﾕｳﾏ 中高陸協 ﾃﾗｻﾞﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ 佐賀陸協

18 杉本 浩二  17:12.70 18 薛 玄太郎  16:22.07 
ｽｷﾞﾓﾄ ｺｳｼﾞ 腰越JSC ｾﾂ ｹﾞﾝﾀﾛｳ 安曇野AC

19 深井 利彦  17:16.53 19 中澤 大夢(3)  16:58.45 
ﾌｶｲ ﾄｼﾋｺ 須坂市陸協 ﾅｶｻﾞﾜ ﾋﾛﾑ 長野俊英高

20 宮尾 大空(3)  17:58.29 20 片山 秋里  17:21.13 
ﾐﾔｵ ﾀｲｸ 長野高専 ｶﾀﾔﾏ ｱｷｻﾄ 富山陸協

  百瀬 永吉        池田 惺哉(3)      
ﾓﾓｾ ﾅｶﾞﾖｼ 松本市陸協 ｲｹﾀﾞ ｾｲﾔ 長野日大高

  佐藤 健人        蓑輪 行太朗(2) 福  井      
ｻﾄｳ ｹﾝﾄ 飯水陸協 ﾐﾉﾜ ｺｳﾀﾛｳ 高経大

  岸本 莞爾(1)      
ラップタイム ｷｼﾓﾄ ｶﾝｼﾞ 長野日大高
   400m    1:13.6  3523 宮尾 大空(3)   荻谷 心翔(3) 茨  城      
   800m    2:29.9   〃     〃 ｵｷﾞﾔ ﾏﾅﾄ 水戸葵陵高
  1000m    3:08.5   〃     〃 
  1200m    3:46.9  9124 村澤 智啓 ラップタイム
  1600m    5:03.6   〃     〃    400m    1:08.8  2851 津金 海斗(2)
  2000m    6:20.3   〃     〃    800m    2:19.5   〃     〃 
  2400m    7:37.2  9060 清水 拓大   1000m    2:54.8  1667 小林 圭吾(3)
  2800m    8:56.1   〃     〃   1200m    3:30.9   〃     〃 
  3000m    9:35.2   〃     〃   1600m    4:43.0  2851 津金 海斗(2)
  3200m   10:54.3   〃     〃   2000m    5:54.9   〃     〃 
  3600m   11:34.7   〃     〃   2400m    7:08.4   〃     〃 
  4000m   12:50.3  9004 唐澤 直希   2800m    8:23.0   〃     〃 
  4400m   14:06.6   〃     〃   3000m    9:00.3  1295 齋藤 黎(3)
  4600m   14:45.5   〃     〃   3200m    9:37.0   〃     〃 
  4800m   15:21.1   〃     〃   3600m   10:50.5  1662 岸端 悠友(2)

  4000m   12:04.7   〃     〃 
  4400m   13:17.3   〃     〃 
  4600m   13:52.5  9020 甘利 大祐
  4800m   14:27.2   〃     〃 

男子

5000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  9004 9  9020

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  9013 4  2851

21  9105 8  1662

8  9124 10  1667

18  9060 21  1295

14  9140 22  1401

16  9007 2  9122

5  9042 18  2222

13  9009 19  9008

2  9051 5  1290

20  9075 1  9142

11  9044 20  1406

15  9120 17  1299

12  9094 11  5024

9  9081 23  9011

1  9115 6  9050

6  9125 15  9136

17  9103 16  3122

22  9047 24  9034

10  9065 3  1289
DNS DNS

7  3523 12  9134

13  1281
DNS

14  1411
DNS

19  9129 7  9045
DNS DNS



   1 甘利 大祐 ｺﾄﾋﾗ工業    14:58.58   4   1
   2 岸端 悠友(2) 佐久長聖高    15:02.16   4   2
   3 津金 海斗(2) 佐久長聖高    15:16.47   4   3
   4 齋藤 黎(3) 長野日大高    15:17.39   4   4
   5 小林 圭吾(3) 佐久長聖高    15:29.23   4   5
   6 小中 龍之介 長野市駅伝部    15:40.45   4   6
   7 海野 竜輝(3) 茨  城 水戸葵陵高    15:44.71   4   7
   8 小林 敏明 UTC    15:46.29   4   8
   9 唐澤 直希 RUNJOY    15:55.25   3   1
  10 丸山 直生(2) 松本深志高    15:57.76   4   9
  11 大村 一 癒しの森AC    15:58.04   4  10
  12 髙野 耕太郎(3) 長野日大高    15:58.31   4  11
  13 篠原 真仁(1) 長野日大高    16:01.04   4  12
  14 進藤 聖真(2) 飯山高    16:01.19   2   1
  15 河内 蒼空(2) 茨  城 水戸葵陵高    16:03.35   4  13
  16 泉 継道 UTC    16:03.90   4  14
  17 大峡 翔太 須坂市陸協    16:08.48   3   2
  18 添野 楽(2) 栃  木 文星芸大附属高    16:09.18   4  15
  19 中込 暁 UTC    16:10.00   3   3
  20 土屋 舜太朗 北佐久郡陸協    16:13.11   4  16
  21 寺澤 龍之輔 佐  賀 佐賀陸協    16:13.43   4  17
  22 清水 拓大 小諸市陸協    16:16.56   3   4
  23 薛 玄太郎 安曇野AC    16:22.07   4  18
  24 村澤 智啓 長野市駅伝部    16:26.01   3   5
  25 清沢 創一 癒しの森AC    16:26.39   2   2
  26 牛山 純一 ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ    16:26.53   2   3
  27 佐藤 聖也 飯水陸協    16:27.60   1   1
  28 宮坂 響 UTC    16:29.51   3   6
  29 青木 陽 癒しの森AC    16:30.28   3   7
  30 松久 哲治 UTC    16:31.09   3   8
  31 小田 勇希(3) 群  馬 高経大    16:31.93   3   9
  32 瀨戸 優孝(3) 松本大    16:34.09   3  10
  33 宮本 泰佑 佐久市陸協    16:34.66   3  11
  34 石澤 由祐 須坂市陸協    16:35.40   1   2
  35 清水 優 小諸市陸協    16:35.68   2   4
  36 寺島 晃次郎 長野市駅伝部    16:37.83   3  12
  37 八重樫 宙夢(4) 岩  手 高経大    16:38.43   3  13
  38 山田 悠晴(2) 飯山高    16:45.20   2   5
  39 山本 侑矢 ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ    16:47.97   1   3
  40 遠藤 昇平 安曇野AC    16:51.74   2   6
  41 根本 秀平(3) 信州大    16:52.54   3  14
  42 小林 勝太 北佐久郡陸協    16:53.88   2   7
  43 籔中 雅也(3) 信州大    16:56.71   3  15
  44 中澤 大夢(3) 長野俊英高    16:58.45   4  19
  45 高木 一裕 安曇野AC    17:00.43   2   8
  46 藤間 治樹(1) 松本深志高    17:02.40   2   9
  47 清水 勝大 佐久市陸協    17:03.40   2  10
  48 田中 大介(2) 松本深志高    17:04.11   2  11
  49 滝澤 祐太 長野市駅伝部    17:04.34   3  16
  50 石川 雄麻 中高陸協    17:06.96   3  17
  51 加藤 誠隆 大北陸協    17:09.70   1   4
  52 坂本 大軌(3) 群  馬 高経大    17:12.51   1   5
  53 杉本 浩二 腰越JSC    17:12.70   3  18
  54 深井 利彦 須坂市陸協    17:16.53   3  19
  55 和泉 陽大(1) 岩  手 高経大    17:17.40   1   6
  56 糟谷 優蒼 癒しの森AC    17:17.41   1   7
  57 浦野 亜笑(2) 松本県ヶ丘高    17:20.86   2  12
  58 荒井 彰平 千曲市陸協    17:20.94   1   8
  59 片山 秋里 富山陸協    17:21.13   4  20
  60 渡辺 優樹 癒しの森AC    17:23.83   2  13
  61 和久井 大夢(1) 松本深志高    17:23.88   2  14
  62 藤木 悠平 須坂市陸協    17:32.41   1   9
  63 鷲野 流冴(2) 飯山高    17:39.70   2  15
  64 田中 耕造 中高陸協    17:41.87   2  16
  65 和田 翔太郎(2) 飯山高    17:43.24   2  17
  66 藤沢 優一 UTC    17:43.48   1  10
  67 内川 隆 安曇野AC    17:47.35   1  11
  68 松村 奏和(2) 東海大諏訪高    17:49.68   1  12
  69 永井 春樹(3) 群  馬 高経大    17:50.49   1  13
  70 島田 秀也 佐久市陸協    17:57.67   2  18
  71 宮尾 大空(3) 長野高専    17:58.29   3  20
  72 田中 大輝 飯水陸協    18:01.84   1  14
  73 塩月 直己(2) 松本深志高    18:06.01   2  19
  74 徳山 孝太郎 佐久市陸協    18:08.34   1  15
  75 堀内 颯人(2) 長野俊英高    18:10.39   2  20
  76 石松 直樹(1) 群  馬 高経大    18:14.81   1  16
  77 森山 貴幸 須坂市陸協    18:20.38   1  17

組 順位
 9020
 1662
 2851
 1295

男子

5000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

 9142
 1290
 1299
  814
 1406
 9011

 1667
 9122
 1401
 9008
 9004
 2222

 9034
 9124
 9139
 9023
 9130
 9007

 9105
 5024
 9013
 9136
 9050
 9060

 9061
 9120
 9044
  821
 9017
 9028

 9140
 9009
 9042
 9075
 9051
 9104

 9053
 2223
 9125
 9115
 9111
 9041

 9081
 9135
 9094
 3122
 9030
 2228

 9134
 9143
 2237
 9106
  816
 9116

 9047
 9103
 9046
 9141
 2310
 9108

 3523
 9132
 2224
 9055
 3125
 9043

  822
 9014
 9032
   69
 9039
 9054

 9102



  78 松澤 岳拓(2) 大町岳陽高    18:36.63   1  18
  79 髙津 玲(2) 飯山高    18:50.67   1  19
  80 宮脇 彬(1) 群  馬 高経大    18:52.07   1  20
  81 山岸 和真 須坂市陸協    19:04.41   1  21
  82 大内 湊(2) 飯山高    19:07.84   1  22
    小松 晃人 癒しの森AC DNF   1    
    割田 雄磨 長野市陸協 DNF   2    
    和田 陽輔(1) 松本深志高 DNF   2    
    宮内 晴生(2) 飯山高 DNF   2    
    堀田 学 飯水陸協 DNS   1    
    野崎 智希 UTC DNS   1    
    宮入 博 千曲市陸協 DNS   1    
    清水 忠文 飯水陸協 DNS   1    
    山内 準 佐久市陸協 DNS   2    
    清水 健郎 中高陸協 DNS   2    
    青木 学 中高陸協 DNS   2    
    上條 稜太(1) 松本深志高 DNS   2    
    百瀬 永吉 松本市陸協 DNS   3    
    佐藤 健人 飯水陸協 DNS   3    
    池田 惺哉(3) 長野日大高 DNS   4    
    蓑輪 行太朗(2) 福  井 高経大 DNS   4    
    岸本 莞爾(1) 長野日大高 DNS   4    
    荻谷 心翔(3) 茨  城 水戸葵陵高 DNS   4    

男子

5000m
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

  818
 9138
 9128
 2236
  838
 9133

組 順位
 2046
  819
 9040
 9100

 1411

 2231
 9065
 9129
 1289
 9045
 1281

 9016
 9107
 9131
 9052
 9113
 9114



7月22日 18:25

長野県記録(KR)               19:03.92 藤澤 勇                                       2009/04/29  
長野県高校記録(KR)           19:45.72 高田 浩二                    松川             2001/05/27  

 1 西林 晴流(4) 香  川  20:26.59 
ﾆｼﾊﾞﾔｼｾｲﾙ 山梨学院大

 2 長山 達彦 埼  玉  20:58.08 
ﾅｶﾞﾔﾏ ﾀﾂﾋｺ 伊藤超短波

 3 中島 佑之(1) 大  阪  21:04.05 
ﾅｶｼﾞﾏﾕｳｼ 山梨学院大

 4 後藤 宇翔(2) 千  葉  21:46.68 
ｺﾞﾄｳﾀｶﾄ 山梨学院大

 5 山本 徹 山  梨  22:11.27 
ﾔﾏﾓﾄ ﾄｵﾙ 山梨学院C2C

 6 大原 翔輝(3)  22:40.79 
ｵｵﾊﾗ ﾄｷ 上田西高

 7 塩島 和弥(4)  22:59.23 
ｼｵｼﾞﾏ ｶｽﾞﾔ 松本大

 8 大坪 鷹人  23:33.45 
ｵｵﾂﾎﾞ ﾀｶﾋﾄ 小諸市陸協

 9 中田 大嵩(2)  24:12.41 
ﾅｶﾀ ﾋﾛﾀｶ 丸子修学館高

10 熊倉 正之(3)  24:39.33 
ｸﾏｸﾗ ﾏｻﾕｷ 上田西高

11 矢島 朋幸  25:45.15 
ﾔｼﾞﾏ ﾄﾓﾕｷ ChinoAs

12 五味 慎之助(1)  29:24.45 
ｺﾞﾐ ｼﾝﾉｽｹ 諏訪二葉高

13 佐々 順一 三  重  32:01.07 
ｻｻ  ｼﾞｭﾝｲﾁ 三重ﾏｽﾀｰｽﾞ

  松田 智紀(1)      
ﾏﾂﾀﾞ ｻﾄｷ 諏訪二葉高

  中垣 遥暉(3) 佐  賀      
ﾅｶｶﾞｷﾊﾙｷ 山梨学院大

  安夏 都起(3) 三  重      
ﾔｽﾅﾂｷ 山梨学院大

  小島 颯翔(3)      
ｺｼﾞﾏ  ﾘｭｳﾄ 丸子修学館高

  山本 陵弥(3)      
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳﾔ 市立長野高

  清原 龍ﾉ介(1)      
ｷﾖﾊﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ 長野日大高

  清水 一真(2)      
ｼﾐｽﾞ ｶｽﾞﾏ 長野日大高

  柳澤 優斗      
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ ﾄｰﾊﾂ

  矢島 雄大(1)      
ﾔｼﾞﾏ ﾕｳﾀﾞｲ 諏訪二葉高

ラップタイム
   400m    1:32.3  9035 長山 達彦
   800m    3:07.0   〃     〃 
  1000m    3:55.2   〃     〃 
  1200m    4:43.5   〃     〃 
  1600m    6:20.7  3751 西林 晴流(4)
  2000m    7:54.8   〃     〃 
  2400m    9:31.4   〃     〃 
  2800m   11:09.4   〃     〃 
  3000m   11:59.8   〃     〃 
  3200m   12:49.9   〃     〃 
  3600m   14:30.9   〃     〃 
  4000m   16:11.6   〃     〃 
  4400m   17:54.7   〃     〃 
  4600m   18:45.5   〃     〃 
  4800m   19:36.4   〃     〃 

DNS

DNS
11  9026

DNS
20   142

DNF
1  1292

DNS
3  1269

DQ K3
8  1763

DNF
15   880

DQ K2
13  3770

DQ K3
19  3779

10  9057

2   144

4  9001

14   141

12  1746

18  1907

7  9072

22  9062

17  9058

16  2786

5  9110

9  3786

6  9035

男子

5000m競歩

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
21  3751
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